Директору НУО «Фонд капитального ремонта в УР»
Д.Р. Новомейской
426069, г. Ижевск, ул. Песочная, 9
От ________________________________________
(ФИО)
___________________________________________
Документ удостоверяющий личность:
серия ____________ № _______________________
Дата выдачи__________________
Кем выдан _________________________________
___________________________________________
Адрес ______________________________________
Телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ об уточнении персональных данных

         Прошу Вас внести изменения в мои персональные данные, в связи с ________________________________________________________________________________________
                                                                 (указать причину внесения изменения)

	№
	Категория перс. данных
	Старые данные
	Новые данные

	1

Плательщик (Ф.И.О.)

	2

Адрес помещения

	3
	Площадь помещения

	4
	Документ, подтверждающий право собственности (серия, номер, дата выдачи)

	5
	Доля собственности

Копия(и) ______________________________________________________________ прилагае(ю)тся на _________ листах.
       (вид документов, удостоверяющих изменения)

«___»_________ 20__ г.	                                             __________/____________________
  (подпись) 	(фамилия, инициалы)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю своё согласие НУО «Фонд капитального ремонта в УР» на обработку моих персональных данных. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне, как к субъекту персональных данных, в том числе мою фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи), прочее.
[bookmark: _GoBack]
«___»_________ 20__ г.	                                            __________/____________________
               (подпись) 	(фамилия, инициалы)

Заполняется сотрудником, принявшим заявление
Документ удостоверяющий личность проверен, личность установлена
____________________________________________
____________________________________________	  ____________      (______________________)
                                (должность ответственного лица, подразделение)	         (подпись)                                           (Ф.И.О.)
«_____»_________________ 20___ г.
Подпись лица, осуществившего проверку, ввод изменений в базу данных

____________________________________________    ____________      (______________________)
  (должность работника НУО «Фонд капитального ремонта в УР»)	       (подпись)                                             (Ф.И.О.)
«_____»_________________ 20___ г.